TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                    *                                             Đồng Xoài, ngày 22  tháng 7 năm 2016
        Số 558-CV/TU

   V/v bổ sung, điều chỉnh lịch làm việc của
Thường trực, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tuần thứ 30

        Kính gửi: - Các Ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy, Đảng ủy Khối

                           CQDCĐ, Đảng ủy Khối DN, Trường Chính trị tỉnh,

                          Báo Bình Phước.
                        - Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

                        - Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn;
                        - Hội đồng Nhân dân thị xã Phước Long;

Do yêu cầu công tác, Thường trực Tỉnh ủy bổ sung, điều chỉnh chương trình làm việc tuần thứ 30 như sau:
I. Bổ sung:
1. Thứ ba (26/7/2016):

Tối: - 18 giờ 30: Đ/c Trần Tuệ Hiền (Phó BTTT Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh) dự Lễ tri ân các anh hùng Liệt sỹ, do Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn tổ chức. Địa điểm: tại Nghĩa trang Liệt sỹ tỉnh.

2. Thứ năm (28/7/2016):

Sáng: - 07 giờ 30: Đ/c Trần Tuệ Hiền (Phó BTTT Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh) dự kỳ họp thứ hai-HĐND thị xã Phước Long - khóa III. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà khách thị xã Phước Long.
3. Thứ sáu (29/7/2016):

Chiều: -16 giờ 00: Đ/c Trần Tuệ Hiền (Phó BTTT Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh) dự Lễ Bế mạc giải bóng đá U13 và U15 tỉnh Bình Phước. Địa điểm: Trung tâm Thể dục Thể thao tỉnh.
II. Điều chỉnh giao ban khối Đảng 6 tháng đầu năm 2016 từ sáng thứ năm (ngày 28/7/2016) sang sáng thứ tư (ngày 27/7/2016), cụ thể:
Thứ tư (27/7):

Sáng: - 07 giờ 30: Đ/c Trần Tuệ Hiền (Phó BTTT Tỉnh ủy) chủ trì giao ban khối Đảng 6 tháng đầu năm 2016. Địa điểm: tại phòng họp B-Tỉnh ủy.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: các Ban xây dựng Đảng và Văn phòng Tỉnh ủy, Đảng ủy Khối CQDCĐ, Đảng ủy Khối Danh nghiệp, Trường Chính trị tỉnh, Báo Bình Phước.

Nội dung: Theo Công văn số 555-CV/TU ngày 21/7/2016 của Tỉnh ủy.
Trên đây là ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy thông báo đến các các cơ quan đơn vị được biết.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy;

- Đăng Website Tỉnh ủy;

- LĐVP, Phòng TH, CY-CNTT, QT;

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

	T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Văn Khánh

KHẨN